



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 990 629 846  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STAVANGER MEKANISKE AS  
Forretningsadresse: Notberget 1  
4029 STAVANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sigve Norberg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	168 097 373	136 928 432
Annen driftsinntekt		59 545	
<b>Sum inntekter</b>		<b>168 156 918</b>	<b>136 928 432</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	66 937 288	43 358 410
Lønnskostnad	4	70 399 190	62 154 748
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 764 434	1 700 500
Annen driftskostnad	4	20 367 781	18 173 779
<b>Sum kostnader</b>		<b>159 468 693</b>	<b>125 387 437</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 688 225</b>	<b>11 540 995</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		80 525	201 529
Annen finansinntekt		3 685	744
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>84 210</b>	<b>202 273</b>
Annen rentekostnad		986 716	791 158
Annen finanskostnad		729 784	554 868
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 716 500</b>	<b>1 346 027</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 632 290</b>	<b>-1 143 754</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>7 055 935</b>	<b>10 397 240</b>
Skattekostnad på resultat	6	1 639 003	2 377 190
<b>Årsresultat</b>	7	<b>5 416 932</b>	<b>8 020 050</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>5 416 932</b>	<b>8 020 050</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>5 416 932</b>	<b>8 020 050</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	7		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	7		
Ordinært utbytte	7, 7, 7		
Konsernbidrag	7		
Avgitt konsernbidrag	7	4 548 321	6 851 633
Udekket tap	7, 7		
Avsatt til annen egenkapital	7	868 611	1 168 417
Overført fra annen innskutt egenkapital	7		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 416 932</b>	<b>8 020 050</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	186 588	113 671
Utsatt skattefordel	6	1 338 790	1 660 088
Goodwill	5	983 100	1 392 983
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 508 478</b>	<b>3 166 742</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8	536 179	210 255
Maskiner og anlegg	5, 8	1 971 777	1 783 242
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	1 013 898	644 276
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 521 854</b>	<b>2 637 773</b>
Andre langsiktige fordringer	9		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 030 332</b>	<b>5 804 515</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>5 744 296</b>	<b>4 405 995</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9, 10	58 200 528	43 086 748
Andre kortsiktige fordringer		3 387 177	3 304 978
Konsernfordringer	7, 10	4 950 555	6 851 633
<b>Sum fordringer</b>		<b>66 538 260</b>	<b>53 243 360</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	6 536 294	4 977 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>6 536 294</b>	<b>4 977 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>78 818 850</b>	<b>62 626 354</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>84 849 181</b>	<b>68 430 869</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 12	1 015 950	1 015 950
Beholdning av egne aksjer	7, 12		
Overkurs	7	4 366 198	4 366 198
Annen innskutt egenkapital	7	15 694 368	10 743 813
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>21 076 516</b>	<b>16 125 961</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	5 155 504	4 286 894
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 155 504</b>	<b>4 286 894</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>26 232 020</b>	<b>20 412 854</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	8, 13		
Obligasjonslån	8, 13		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 13	1 230 549	1 300 653
Langsiktig konserngjeld	10, 13	8 151 493	4 051 493
Øvrig langsiktig gjeld	13		774 966
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 382 042</b>	<b>6 127 112</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>9 382 042</b>	<b>6 127 112</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Sertifikatlån	10		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	18 320 677	10 000 002
Leverandørgjeld	10	11 772 939	10 575 125
Betalbar skatt	6	34 846	
Skyldig offentlige avgifter		5 307 065	4 717 004
Kortsiktig konserngjeld	7, 10	5 831 180	8 784 145



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Annen kortsiktig gjeld		7 968 413	7 814 626
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>49 235 120</b>	<b>41 890 903</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>58 617 162</b>	<b>48 018 015</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>84 849 181</b>	<b>68 430 869</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	8		
Pantstillelser	8		



## ÅRSBERETNING 2024

### Stavanger Mekaniske AS

#### Beskrivelse av virksomheten

Stavanger Mekaniske AS er et mekanisk verksted med hovedvekten av virksomheten rettet mot energisektoren. Selskapet leverer mekaniske tjenester innen fabrikasjon av rør og stålkonstruksjon. Arbeidet utføres i egne verkstedlokaler i Stavanger. Selskapet er et heleid datterselskap av IKM Gruppen AS.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Stavanger Mekaniske AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 4-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2025 og selskapets langsiktige vurderinger for årene fremover.

#### Driftsrisiko

Selskapet leverer til flere næringer, blant annet energi, industri, offentlig og maritim næring.

#### Markedsrisiko

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets bankinnskudd og gjeld har flytende rente. Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser.

#### Kredittrisiko

Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer mot de største kundene. Brutto kredittrisiko (kundefordringer) på balansedagen utgjør totalt 58,2 MNOK.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som akseptabel.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene i selskapet er økt fra 136,9 MNOK til 168,2 MNOK. Driftsresultatet var 8,7 MNOK i 2024 mot 11,5 MNOK i 2023. Styret mener at resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat ved årsskiftet.



## Arbeidsmiljø og personale

Stavanger Mekaniske AS hadde ved utgangen av 2024 75 ansatte. Selskapet har periodiske undersøkelser for å kartlegge arbeidsmiljø og trivsel blant de ansatte. Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet i selskapet godt. Selskapet hadde 8,2 % sykefravær i 2024. Det er i 2024 registrert 0 fraværsskader. Det er ikke registrert tilfeller av medisinsk behandling eller førstehjelpsbehandlinger.

Helse, miljø og sikkerhet er viktige områder som styret og ledelsen kontinuerlig fokuserer på for å forbedre arbeidsforholdene og sikkerheten i selskapet.

Kvinner og menn har like muligheter for å kvalifisere seg for alle typer oppgaver og stillinger, og avansmulighetene er de samme. Lønn reflekterer den enkeltes kvalifikasjoner, uavhengig av kjønn. Lønn følger vanligvis tariffavtaler som ikke skiller mellom kjønn. Det er 3 kvinner ansatt i selskapet per 31.12.2024. Det er én kvinner i selskapets ledelse og ingen i styret.

## Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

IKM konsernet har i de siste årene hatt økt fokus på ESG. I 2024 er det utført arbeid og kartlegginger knyttet til likestilling og diskriminering, herunder:

- Den faktiske tilstanden for kjønnslikestilling
- Arbeidet som er gjort for å oppfylle aktivitetsplikten

Redegjørelse knyttet til aktivitets og redegjørelsesplikten, redegjørelse knyttet til åpenhetsloven samt konsern ESG rapport for 2024 vil bli publisert på konsernets nettsider innen 30.06.2025.



## Ytre miljø

Selskapet har rutiner for oppsamling og destruksjon av benyttede kjemikalier og andre giftige stoffer. Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø.

## Forsikring

IKM Gruppen AS har styreansvarforsikring med konserndekning (gjelder alle datterselskaper av IKM). Selskapets styremedlemmer og daglig leder er derfor dekket av denne forsikringen.

## Redegjørelse for foretakets utsikter

Markedet selskapet opererer i er godt. Resultatprognose for 2025 er positiv.

Det arbeides med å øke både bedriftens salg og inntjening ytterligere. Det arbeides også med å etablere selskapet inn i nye markeder. Det har for øvrig ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapets resultat og finansielle forhold pr. 31.12.24.

## Resultatdisponering

Styret foreslår at årets overskudd i Stavanger Mekaniske AS på 5 416 932,- disponeres på følgende måte:

Avsatt konsernbidrag	NOK 4 548 321,-
Avsatt til annen egenkapital	NOK 868 611,-
<b>Sum disponert</b>	<b>NOK 5 416 932,-</b>

Sola, 24.06.2025

Sigve Norberg  
Daglig leder

Geir Høiland  
Styreleder

Arne Vervik  
Styremedlem



# Årsregnskap 2024 Stavanger Mekaniske AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 990 629 846



## Resultatregnskap Stavanger Mekaniske AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2, 3	168 097 373	136 928 432
Annen driftsinntekt		59 545	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>168 156 918</b>	<b>136 928 432</b>
Varekostnad	3	66 937 288	43 358 410
Lønnskostnad	4	70 399 190	62 154 748
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 764 434	1 700 500
Annen driftskostnad	4	20 367 781	18 173 779
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>159 468 693</b>	<b>125 387 437</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 688 225</b>	<b>11 540 995</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		80 525	201 529
Annen finansinntekt		3 685	744
Annen rentekostnad		986 716	791 158
Annen finanskostnad		729 784	554 868
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 632 290</b>	<b>-1 143 754</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>7 055 935</b>	<b>10 397 240</b>
Skattekostnad på resultat	6	1 639 003	2 377 190
<b>Resultat</b>		<b>5 416 932</b>	<b>8 020 050</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>5 416 932</b>	<b>8 020 050</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag	7	4 548 321	6 851 633
Avsatt til annen egenkapital	7	868 611	1 168 417
<b>Sum overføringer</b>		<b>5 416 932</b>	<b>8 020 050</b>



## Balanse per 31.12 Stavanger Mekaniske AS

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	186 588	113 671
Utsatt skattefordel	6	1 338 790	1 660 088
Goodwill	5	983 100	1 392 983
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 508 478</b>	<b>3 166 742</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8	536 179	210 255
Maskiner og anlegg	5, 8	1 971 777	1 783 242
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	1 013 898	644 276
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 521 854</b>	<b>2 637 773</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 030 332</b>	<b>5 804 515</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning		5 744 296	4 405 995
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9, 10	58 200 528	43 086 748
Andre kortsiktige fordringer		3 387 177	3 304 978
Fordring konsernbidrag	7, 10	4 950 555	6 851 633
<b>Sum fordringer</b>		<b>66 538 260</b>	<b>53 243 360</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	6 536 294	4 977 000
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>78 818 850</b>	<b>62 626 354</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>84 849 181</b>	<b>68 430 869</b>



## Balanse per 31.12 Stavanger Mekaniske AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 12	1 015 950	1 015 950
Overkurs	7	4 366 198	4 366 198
Annen innskutt egenkapital	7	15 694 368	10 743 813
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>21 076 516</b>	<b>16 125 961</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	5 155 504	4 286 894
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 155 504</b>	<b>4 286 894</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>26 232 020</b>	<b>20 412 854</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 13	1 230 549	1 300 653
Langsiktig konserngjeld	10, 13	8 151 493	4 051 493
Øvrig langsiktig gjeld	13	0	774 966
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 382 042</b>	<b>6 127 112</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	18 320 677	10 000 002
Leverandørgjeld	10	11 772 939	10 575 125
Betalbar skatt	6	34 846	0
Skyldig offentlige avgifter		5 307 065	4 717 004
Skyldig konsernbidrag	7, 10	5 831 180	8 784 145
Annen kortsiktig gjeld		7 968 413	7 814 626
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>49 235 120</b>	<b>41 890 903</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>58 617 162</b>	<b>48 018 015</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>84 849 181</b>	<b>68 430 869</b>

Sola, 24.06.2025  
Styret i Stavanger Mekaniske AS

Geir Høiland  
styreleder

Arne Vervik  
styremedlem

Sigve Norberg  
daglig leder



## Kontantstrømoppstilling Stavanger Mekaniske AS

	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	7 055 935	10 397 240
Ordinære avskrivninger	1 764 434	1 700 500
Endring i varelager	-1 338 301	-3 230 241
Endring i kundefordringer	-15 113 780	-8 192 557
Endring i leverandørgjeld	1 197 813	2 432 992
Endring i andre tidsavgrensningsposter	638 275	-1 071 943
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-5 795 623</b>	<b>2 035 991</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetaling ved kjøp av driftsmidler	-2 288 176	-605 806
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-2 288 176</b>	<b>-605 806</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto innbetalinger ved opptak av ny gjeld	11 575 605	-606 960
Utbetaling av konsernbidrag	-8 784 145	-527 154
Innbetaling av konsernbidrag	6 851 633	675 839
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>9 643 093</b>	<b>-458 275</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>1 559 294</b>	<b>971 910</b>
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	4 977 000	4 005 090
<b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	<b>6 536 294</b>	<b>4 977 000</b>



## Stavanger Mekaniske AS

### Noter til regnskapet 2024

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og regnskapslovens alminnelige regler for øvrige foretak i Norge.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Inntekter

#### Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

#### Anleggskontrakter

For anleggskontrakter foretas det løpende inntektsføring i takt med fremdriften av prosjektet (løpende avregnings metode). Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader på balansedagen i prosent av estimert totallestnad. For anleggskontrakter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

#### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

#### Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflytte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.



## Stavanger Mekaniske AS

### Noter til regnskapet 2024

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

#### Pensjoner

Selskapet har en innskuddsplan og betaler innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

#### Note 2 Segmentinformasjon

Stavanger Mekaniske AS leverer hovedsaklig sine tjenester innen fabrikasjon av rør og stålkonstruksjoner. Selskapet består av spesialisert personell med lang erfaring innen rør og stålstrukturer innen norsk petroleumsindustri og øvrig landbasert industri. Selskapet er spesialisert rundt fabrikasjon av rør og stålkonstruksjoner, med tilhørende leveranser av tjenester innen oppmåling, engineering, prosjektledelse, fagpersonell og utleie av relatert utstyr.

Selskapets aktiviteter foregår hovedsaklig på norsk sokkel og i Norge forøvrig.

	Norge	Utland	Totalt
Salgsinntekter	168 097 373	0	168 097 373

#### Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har foretatt transaksjoner med noen av sine nærstående parter. Nærstående parter består av morselskap, datterselskap og søsterselskap. Selskapet mener at alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Nedenfor er et sammendrag av transaksjoner mellom selskapet og ens nærstående parter i 2024:

Kjøp og salg av tjenester fra nærstående selskaper som følger:

Relasjon	Omsetning	Varekjøp
Morselskap	0	0
Søsterselskap	1 982 368	2 159 977
Øvrig i samme konsern	2 233 412	30 222
<b>Sum</b>	<b>4 215 780</b>	<b>2 190 199</b>



## Stavanger Mekaniske AS

### Noter til regnskapet 2024

#### Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	53 212 663	48 509 274
Arbeidsgiveravgift	8 560 464	7 678 881
Pensjonskostnader	4 638 790	3 114 681
Andre ytelser	3 987 273	2 851 912
<b>Sum</b>	<b>70 399 190</b>	<b>62 154 748</b>

Selskapet har i 2024 sysselsatt 74 årsverk mot 72 årsverk i 2023.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 351 454	0
Pensjonskostnader	91 391	0
Annen godtgjørelse	44 000	0
<b>Sum</b>	<b>1 486 845</b>	<b>0</b>

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning. Det er ikke ytt lån til daglig leder, ledende ansatte eller styremedlemmer i selskaper pr 31.12.2024.

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2024	2023
Lovpålagt revisjon	156 077	172 135
Regnskapsteknisk bistand	43 039	47 865
<b>Sum</b>	<b>199 116</b>	<b>220 000</b>

#### Note 5 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Patenter/ Lisenser	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	Påkostning leide lokaler	Sum
Anskaffelseskostnad 01.01	545 499	2 249 417	11 586 521	4 979 165	3 850 630	23 211 232
Nedskrivning	0	0	-32 392	0	0	-32 392
Tilgang kjøpte driftsmidler	119 188	0	1 053 354	676 056	439 578	2 288 176
Avgang	0	0	-20 457	0	0	-20 457
<b>Anskaffelseskostnad 31.12.</b>	<b>664 687</b>	<b>2 249 417</b>	<b>12 587 026</b>	<b>5 655 221</b>	<b>4 290 208</b>	<b>25 446 559</b>
Akk. avskrivninger 31.12.	-478 099	-1 266 317	-10 594 792	-4 641 323	-3 754 029	-20 734 560
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>186 588</b>	<b>983 100</b>	<b>1 971 777</b>	<b>1 013 898</b>	<b>536 179</b>	<b>4 691 542</b>
Årets avskrivninger	46 272	409 883	859 363	335 262	113 654	1 764 434
Årets nedskrivninger	0	0	32 392	0	0	32 392
Økonomisk levetid	5 år	5 år	4-6 år	5-10 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	



## Stavanger Mekaniske AS

### Noter til regnskapet 2024

#### Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	1 639 003	2 377 190
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 639 003</b>	<b>2 377 190</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	7 055 935	10 397 240
Permanente forskjeller	394 080	408 169
Endring i midlertidige forskjeller	-1 618 834	-2 021 264
Avgitt konsernbidrag	-5 831 180	-8 784 145
Avskåret rentefradrag	158 389	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-1
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>158 389</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 317 706	1 932 512
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 282 860	-1 932 512
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>34 846</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-5 933 702	-7 237 855	-1 304 153
Fordringer	-44 100	-223 600	-179 500
Balanseførte leieavtaler	50 784	-84 397	-135 181
<b>Sum</b>	<b>-5 927 018</b>	<b>-7 545 853</b>	<b>-1 618 834</b>
Avskåret rentefradrag	-158 389	0	158 389
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-6 085 407</b>	<b>-7 545 853</b>	<b>-1 460 445</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-1 338 790</b>	<b>-1 660 088</b>	<b>-321 298</b>

#### Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	1 015 950	4 366 198	10 743 813	4 286 894	20 412 854
<b>Pr. 01.01.2024</b>	<b>1 015 950</b>	<b>4 366 198</b>	<b>10 743 813</b>	<b>4 286 894</b>	<b>20 412 854</b>
Årets resultat	0	0	0	5 416 932	5 416 932
Mottatt konsernbidrag	0	0	4 950 555	0	4 950 555
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-4 548 321	-4 548 321
<b>Pr. 31.12.2024</b>	<b>1 015 950</b>	<b>4 366 198</b>	<b>15 694 368</b>	<b>5 155 504</b>	<b>26 232 020</b>



## Stavanger Mekaniske AS

### Noter til regnskapet 2024

#### Note 8 Pantstillelser og garantier

<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	19 551 226	11 300 655
<b>Sum</b>	<b>19 551 226</b>	<b>11 300 655</b>
Varige driftsmidler	3 521 854	2 637 773
Kundefordringer	57 449 658	43 086 748
<b>Sum</b>	<b>60 971 512</b>	<b>45 724 521</b>

Under langsiktig gjeld inngår kr 1 230 549 som er gjeld knyttet til finansielle leasingkontrakter.

#### Note 9 Kundefordringer og opptjente ikke fakturerte driftsinntekter

Selskapets fordringer per 31.12.2024 er vurdert til pålydende. Selskapet har ingen usikre fordringer. Det er ingen fordringer som forfaller senere enn ett år.

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kundefordringer	26 980 117	29 293 302
Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt som inngår i kundefordringene	31 264 511	14 017 046
Avsetning tap på fordringer	-44 100	-223 600
<b>Sum</b>	<b>58 200 528</b>	<b>43 086 748</b>

#### Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

	<b>Fordring konsernbidrag</b>		<b>Kundefordringer</b>	
	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Foretak i samme konsern	4 950 555	6 851 633	933 487	1 315 720
<b>Sum</b>	<b>4 950 555</b>	<b>6 851 633</b>	<b>933 487</b>	<b>1 315 720</b>
	<b>Leverandørgjeld</b>		<b>Langsiktig konserngjeld</b>	
	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Foretak i samme konsern	352 325	309 497	8 151 493	4 051 493
<b>Sum</b>	<b>352 325</b>	<b>309 497</b>	<b>8 151 493</b>	<b>4 051 493</b>
	<b>Skyldig konsernbidrag</b>		<b>Kortsiktig konserngjeld</b>	
	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Foretak i samme konsern	5 831 180	8 784 145	0	0
<b>Sum</b>	<b>5 831 180</b>	<b>8 784 145</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 2 711 911.



## Stavanger Mekaniske AS

### Noter til regnskapet 2024

#### Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 950	521	1 015 950
<b>Sum</b>	<b>1 950</b>		<b>1 015 950</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % per 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
IKM Gruppen AS	1 950	100	100

Konsernregnskapet blir utarbeidet av IKM Gruppen AS og kan fås utlevert i lokalene deres i Ljosheimveien 14, Sola.

#### Note 13 Annen langsiktig gjeld

Ingen av selskapets gjeld forfaller senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 14 pages before this page  
Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

**Sigve Norberg**

**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Stavanger Mekaniske**

91c5b028-d12f-4b8a-b27c-45628a03ed83 - 2025-06-24 15:46:17 UTC +03:00

BankID - 54318afa-bc2a-45dc-b727-399b6106a891 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

**Arne Vervik**

**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: IKM GRUPPEN AS**

08a61122-720f-413f-9588-8e55a7fec0c6 - 2025-06-26 12:58:34 UTC +03:00

BankID - 8aef9b82-d60d-4a84-9d8e-66e0e840b6b0 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

**Geir Høiland**

**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: IKM Gruppen as**

3da5c97e-4875-4210-9cb5-6fdb177a417d - 2025-06-30 14:04:22 UTC +03:00

BankID - 8f44745d-c775-4d7a-8287-0be53eca0e24 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuutus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberovende



# Deloitte.

Deloitte AS  
Knud Holms gate 8  
NO-4005 Stavanger  
Norway

+47 51 81 56 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Stavanger Mekaniske AS
